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Protokół Nr XI/2019 
z XI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się w dniu 26 sierpnia 2019 r. 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 9:00 i trwała do godziny 9:40.  
Skład Rady Powiatu – 19 radnych.  
Obecnych – 17 radnych.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył 
obrady XI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Stwierdził, że w obradach bierze 
udział 17 radnych i obrady są prawomocne. 
Przewodniczący Rady powitał radnych, Starostę Łódzkiego Wschodniego Pana Andrzeja 
Opalę, Członków Zarządu: Panią Martę Stasiak, Panią Klaudię Zaborowską–Gorzkiewicz 
i Pana Pawła Pomorskiego, Skarbnika Powiatu Panią Barbarę Ignatowską, Sekretarza Powiatu 
Panią Iwonę Walter–Wisiałkowską, Radcę Prawnego Pana Jerzego Genslera oraz przybyłych 
gości. 

Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad XI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

Nie zgłoszono propozycji zmian porządku obrad. 
Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad XI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 
3. Zgłoszenie uwag do protokołu z X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego do realizacji projektu pn. „My way, My future - praktyki  zawodowe 
w Grecji” dofinansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój (PO WER) w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów 
i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” (druk nr 1, referuje p. Małgorzata 
Szelest – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych). 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na okres od dnia 
1.01.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
mających swoją siedzibę na terenie powiatu łódzkiego wschodniego (druk nr 2, referuje 
p. Małgorzata Szelest – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych). 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2019 – 2023 (druk nr 3, referuje p. Barbara Ignatowska – 
Skarbnik Powiatu). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą nr 2913E 
do granic miasta Łodzi” z Funduszu Dróg Samorządowych na lata 2019-2028 
oraz realizacji zadania w ramach tego funduszu (druk nr 4, referuje p. Zbigniew Burzyński 
– Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok (druk nr 5, referuje p. Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok (druk nr 6, referuje p. Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów (druk nr 7, referuje 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji). 

12. Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne. 
13. Zamknięcie XI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 3. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr X/2019 z X Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 4. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między 
sesjami. 

Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
(załącznik nr 3 do protokołu). Ponadto Pan Starosta poinformował, że przed Sesją 
rozpoczęło się posiedzenie Zarządu, podczas którego Zarząd przyjął autopoprawkę 
do projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2019 – 2023. 

Nie zgłoszono pytań. 

Pkt 5. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji projektu pn. „My way, My future - praktyki  
zawodowe w Grecji” dofinansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój (PO WER) w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów 
i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. 

Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Polityki Społecznej oraz Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem 
uchwały. 
W głosowaniu brało udział 17 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Pkt 6. porządku obrad – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
na okres od dnia 1.01.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych mających swoją siedzibę na terenie powiatu łódzkiego wschodniego. 

Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Polityki Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem 
uchwały. 
W głosowaniu brało udział 17 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Pkt 7. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2019 – 2023. 

Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 17 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą nr 2913E 
do granic miasta Łodzi” z Funduszu Dróg Samorządowych na lata 2019-2028 oraz realizacji 
zadania w ramach tego funduszu. 

Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem 
uchwały. 
W głosowaniu brało udział 17 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2019 rok. 

Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
W głosowaniu brało udział 17 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Pkt 10. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok. 

Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem 
uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
W głosowaniu brało udział 16 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, „nie wziął udziału 
w głosowaniu” – 1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Pkt 11. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 
wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Łodzi Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów. 

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego przytoczył treść petycji dotyczącej 
wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Łodzi Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów, 
która złożona została do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez radcę prawnego 
Konrada Cezarego Łakomego w dniu 31 lipca 2019 r. 
Zgodnie z przedstawianym projektem uchwały, Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
powinna przekazać petycję do rozpatrzenia Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 
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Nie było zgłoszeń do udziału w dyskusji. 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji przyjęła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem 
uchwały. 
W głosowaniu brało udział 17 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Pkt 12. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne. 

Poinformowano, iż na dzień 26 września 2019 r. planowany jest termin kolejnej sesji. 

Pkt 13. porządku obrad – Zamknięcie XI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął obrady 
XI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sokołowski 


